[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЛЕУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 28.11.2018                                                                                     № 222
ст-ца Старолеушковская
Об отмене отдельных постановлений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

На основании
решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 ноября 2018 года № 71/232 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района  от 21 декабря 2017 года №52/182 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год» и в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:
- от 22 декабря 2017 года № 198 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Старолеушковского сельского поселения» на 2018 год»;

- от 21 декабря 2017 года № 193 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Развитие и муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год»»;
- от 31 января 2018 года № 36 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год»»;

- от 09 января 2018 года № 7 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транспортной, инженерной инфраструктур, информации и связи на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год».
2. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловский район

              Р.М.Чепилов